РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                                             ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АРГАЯШСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

        АДМИНИСТРАЦИЯ  КУЛУЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«19»   ноября   2018 года

                №   165
«О разработке проекта  схемы теплоснабжения»

   В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 г. № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения»

                              ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1. Начать разработку проекта схемы теплоснабжения Кулуевского сельского поселения.

  2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте.
Глава  Кулуевского

сельского поселения

А.К.Альмухаметов

                                           РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                                             ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АРГАЯШСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

        АДМИНИСТРАЦИЯ  КУЛУЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«19»   ноября   2018 года

                                      УВЕДОМЛЕНИЕ

    Администрация Кулуевского сельского поселения Аргаяшского муниципального района Челябинской области уведомляет о начале разработки проекта схемы теплоснабжения  в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2013 г. № 131-ФЗ

« Об общих принципах   организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении» Постановлением Правительстве Российской Федерации от 22.02.2012 г. № 154 « О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», на основании Постановления главы Кулуевского сельского поселения  №   165 от

19.11.2018 г.

    Сведения о действующих на момент разработки проекта схемы инвестиционных программ теплоснабжающих и теплосетевых организаций, осуществляющих свою деятельность на территории поселения, а также предложения по строительству, реконструкции и техническому перевооружению источников тепловой энергии, предусмотренных п. 10  постановления Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждению», проводится на основании официального запроса в  уполномоченный орган – администрацию Кулуевского сельского поселения.

 Глава  Кулуевского

сельского поселения

А.К.Альмухаметов